
I LUGEMINE 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi    26. juuni 2025 nr  

Viljandi valla teehoiukava aastateks 2025-2029 

(EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõige 3 punkt 2, § 37 lõike 3 punkti 2 alusel ning 

arvestades ehitusseadustiku § 92 lõikeid 1, 2, 7 ja § 97 lõiget 1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada: 

1.1. ,,Viljandi valla teehoiukava aastateks 2025-2029“ vastavalt lisale 1; 

1.2. „Viljandi valla kergliiklusteede ehitamise prioriteetide järjestus“ vastavalt lisale 2. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 26.09.2024 otsus nr 245 „Viljandi valla 

teehoiukava aastateks 2024-2028“. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Erki Heinaste, arengu- ja hankepeaspetsialist 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


